20.12.2025

Makseviis: ülekandega
Valuuta: EUR

Kood EAN	kood Teenus	/	Kaup Hind Kogus Ühik Summa

1. Lukuteipimine 82,0000 1 82,00
2. Saabaste	vahetus	ja	saapad	Bare 200,0000 1 200,00

Märkused:

Netosumma: 282,00
Käibemaks	(24%): 67,68

Kokku	€: 349,68

Summa	sõnadega:	kolmsada	nelikümmend	üheksa	eurot	ja	68	senti

Saldoteatis
Kliendikonto	seisuga: 			10.05.2024			 30,40	€
Tehingud	ja	laekumised	perioodil: 			11.05.2024	–	20.11.2025			 30,40	€

Käesoleva	arve	summa: 	 349,68	€

Kuulub	tasumisele	seisuga: 			20.11.2025			 349,68	€

Tasumisel	märkige	arve	number.